社團法人中華專業人才協會　函

地址：100台北市中正區羅斯福路四段

68號
承辦人：段專員
電子信箱：clptc@clptc.com

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國111年7月21日
發文字號：專業訓字第1110718008號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參加辦法簡章

主旨：為執行《人力職安、個資資安、財務報表》等跨部門溝通
作業，謹訂八月份起舉辦「111年業務培訓計畫」， 敬請
惠予公告並薦派人資、財務、資安、法務、管理部門人員
參訓。

說明：
一、邀請資深《律師》、執業《會計師》親臨「111年業務培

訓計畫」:
1.八月「律師帶您深度解讀-人力運用、職業災害30實務 QA」
2.八月「會計師帶您深度解讀-財務報表、跨部門財務溝通」
3.九月「律師帶您深度解讀-個資資安、個資管理制度建置、
大數據個資使用」
二、實體課程報名簡章(今年度最後一梯次)，請詳閱公文附

件。
三、全程參與學員可依「行政院人事行政總處」規定，登錄

「公務人員學習時數」積分時數。

正本：同受文者
副本：社團法人中華專業人才協會

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)